abastecimento de água., com fulcro no Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021. 

Art. 2° AUTORIZAR as despesas decorrentes do objeto deste Despacho, à Empresa D. MOREIRA 

DUARTE LTDA - ELETROCON - EPP, CNPJ Nº 41.553.365/0001-20, no valor global de R$ 18.571,90 

(dezoito mil, quinhentos e setenta e um reais e noventa centavos), correrão a conta da seguinte dotação 

orçamentária - exercício financeiro de 2025: 

02.08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

17.122.0011.2030.0000 – Excecução de Obras Infra-Estrutura para o Município 

Elemento da Despesa: